
 

 

 
 

LOTTO 1 

BANDO D’ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI TERRENO COMUNALE SITO IN CAVAGLIÀ, 

REGIONE BOLLETTE DISTINTO AL CATASTO TERRENI AL FOGLIO 23 MAPPALE 264  

 

AL COMUNE DI CAVAGLIÀ (VC) 

 

OGGETTO: asta pubblica indetta per il giorno 07/07/2023 dal Comune di Cavaglià (LOTTO 1) – 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE. 

 

Il sottoscritto ..............................................................................., (C.F. …………………………..……………..) 

nato a ..................................................... il .................... (recapito telefonico:……………………………….) 

residente in ............................................................, Via .................................................................................. 

n. .................., nell’interesse* ........................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................ 

*(indicare proprio oppure ditta/società rappresentate), 

 

chiede di partecipare all’asta pubblica indetta per il giorno 07/07/2023 e, consapevole che le 

dichiarazioni mendaci comportano l’applicazione delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 

28/12/2000 n. 445, dichiara: 

➢ di aver preso cognizione e di accettare integralmente tutte le condizioni riportate nel bando di 

gara, nonché nei relativi allegati; 

➢ di aver preso visione dei luoghi oggetto di alienazione ed ha preso cognizione dello stato di 

fatto e di diritto dell’immobile; 

➢ che a carico dell’offerente (o nel caso di società o altri Enti a carico del/i legale/i 

rappresentante/i e amministratori muniti di rappresentanza) non sono state pronunciate 

condanne con sentenze passate in giudicato per reati per i quali è prevista l’applicazione della 

pena accessoria dell’incapacità a contrattare con la pubblica amministrazione e l’inesistenza 

di cause ostative di cui all’art. 1 della legge n. 575/1965 come modificato dall’art. 3 della legge 

n. 55/1990 (disposizioni antimafia) e s.m.i; 

➢ l’insussistenza dello stato di interdizione o inabilitazione e che a proprio carico non sono in corso 

procedure per la dichiarazione di nessuno di tali stati; 

➢ che non si trova in stato di liquidazione o di fallimento e che non ha presentato domanda di 

concordato preventivo e che tali procedure non si sono verificate nel quinquennio 

antecedente la gara; 

➢ di essere consapevole che tutte le spese relative al perfezionamento dell’atto notarile saranno 

a totale carico dell’acquirente; 

➢ di formulare con la presente, offerta per ACQUISIZIONE della proprietà immobiliare sita in 

Cavaglià (BI), fg. 23 mappale 264. 

 

................................, li …………………….. (inserire luogo e data) 

In fede: (apporre firma per esteso e leggibile – timbro se in possesso) 

 

N.B. ALLEGARE OBBLIGATORIAMENTE: 

- fotocopia carta d’identità e codice fiscale; 

- attestazione versamento cauzione come da bando d’asta 319,75 Euro 

(Ricevuta versamento C/C o inserire assegno circolare)

 

“ALLEGATO A” 


